

Deco

Superfreddo

Più freschi del fresco

OFFERTE DA
BRIVIDO

€

2,69

FINDUS
minestrone
tradizione
1 kg



€

5,90
AL KG

FRITTATINE
di spaghetti
pastellate



€

5,90
AL KG

MERLUZZO
decapitato
g 500/900 ca.



Offerte valide dall'11 al 31 marzo 2025



PESCATO CONGELATO

12,90

€
al kg

SEPPIA PULITA
MAROCCO
G 300/400 CA.



CONSIGLI UTILI

- Da scongelare prima
- Da cuocere in umido o lessato 40-45 min
- Grigliato per 6 min
- In forno Statico 180°C per 20-25 min



GAMBERETTI
SGUSCIATI
G 40/60 CA.

9,90

AL KG



TRANCE DI PESCE
SPADA

11,70

AL KG



CALAMARI SPORCHI
2P

13,90

AL KG



ANELLI DI CALAMARO

12,50

AL KG



SEPPIA PULITA
G 40/60 CA.
INDOPACIFICO

6,20

AL KG



PESCE SAN PIETRO
DECAPITATO ED
EVISCERATO

10,20

AL KG



GRANCHIO BLU
CONGELATO

5,90

AL KG




SFIZIOSITÀ
CONGELATE

NUGGETS
DI MERLUZZO
PANATI **7,90**
al kg

CONSIGLI UTILI

Da congelato *

Da cuocere grigliato 
per 10-12 min

In forno statico 
220°C per 12-14 min



11,50
AL KG

FILETTO DI MERLUZZO
PASTELLATO ALLA
BIRRA



6,20
AL KG

CROCCOLONI
FILETTI DI MERLUZZO
• SPINACI • POMODORI



5,50
AL KG

COTOLETTA DI MARE



6,50
AL KG

FETTE DEL NOSTROMO



6,90
AL KG

BASTONCINI
DI SALMONE



19,90
AL KG

RUSTI
ARROSTICINI
CAMPAGNOLI



12,20
AL KG

SOVRACOSCE
DI POLLO
ALLA
KENTUCKY



5,90
AL KG

BOCCONCINI
DI POLLO



7,50
AL KG

COTOLETTA
DI POLLO MAXI
CON SPINACI



SFIZIOSITÀ CONGELATE

1,40
6.36 €/Kg

**ARANCINI
ALLA CARNE
G 220 - AL PZ**



CONSIGLI UTILI

- Da scongelare prima
- Da cuocere in forno
200°C per 8-10 min



9,40
AL KG

**TORTELLI
DI MARE**



6,70
AL KG

**RAVIOLI
DI CARNE**



4,15
AL KG

**FRITTELLE
CON PATATE E
ROSMARINO**



7,90
AL KG

**TRIANGOLI SPECK
ROSTI**



1,00
7.69 €/Kg

**HOT DOG
G 130
AL PZ**



4,90
AL KG

**CROCCHE GRANDI
NAPOLETANI**



5,50
AL KG

**NIDO ORTOLANO
PASTELLATO**



7,90
AL KG

PARMIGIANINE



2,49
AL KG

**PATATE
A FIAMMIFERO
PREFRITE**



11,90
AL KG

**MINI
CROISSANT
CON
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
G 31**



10,90
AL KG

**MINI
CROISSANT
CON WURSTEL
G 33**



SFIZIOSITÀ CONGELATE

**CROISSANT
PRELIEVITATO
CIOCCOLATO E
NOCCIOLA
90 G**

0,70 €
al pz

CONSIGLI UTILI

Da scongelare prima *

Da cuocere in forno statico
180°C per 25 min



**BRIOCHE A TUPPO
100 G
AL PZ**

1,00
10.00 €/Kg



**OREO
DONUT
73 G
AL PZ**

0,70
9.59 €/Kg



**MILKA
MUFFIN
110 G
AL PZ**

1,30
11.82 €/Kg



**DONUT
VARI TIPI
55 G
AL PZ**

0,50
9.09 €/Kg



**FROLLA
CUORE DI PISTACCHIO
100 G
AL PZ**

0,60



**CAPRESINA
AL GUSTO LIMONE
90 G
AL PZ**

1,99
22.11 €/Kg





CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

2,19
3.65 €/Kg

OROGEL
PISELLINI FINISSIMI
600 G



2,69
2.99 €/Kg

OROGEL
CICORIA CATALOGNA
CUBELLO
900 G



2,69
5.98 €/Kg

OROGEL
TRIS GRIGLIATO
450 G



LA VALLE DEGLI ORTI
LA FANTASIA DI FUNGHI
300 G

1,99
6.63 €/Kg

MONTI
TRANCI DI FILETTO
DI BACCALÀ
400 G



7,90
19.75 €/Kg



FINDUS
FIORI
• SALMONE 200 G
• BRANZINO 200 G
• ORATA 200 G
• TONNO 230 G

7,99

Findus
L'AGRONOMO FINDUS
SCEGLIE PER TE
SOLO LE VERDURE
PIÙ BUONE
PER UN'AGRICOLTURA
SOSTENIBILE.

Scopri di più sull'impegno di Findus
su www.findus.it



2,99
5.98 €/Kg

FINDUS
ZUPPA
• FARRO E CECI
• TRADIZIONALE
• LEGGERA
500 G



FINDUS
2 BISTRÒ BURGER
• MERLUZZO 190 G
• NASELLO 190 G
• SALMONE 170 G

4,19



16,90
45.07 €/Kg

MOYSEAFOD
TENTACOLI DI POLPO
COTTO
375 G



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

2,89

FINDUS
2 CROCCOLE
• LE ORIGINALI
216 G
• AI SEMI 200 G
• AGLI SPINACI
200 G



DECÒ
COTOLETTE DI POLLO
• CLASSICA
• SPINACI
300 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,29



FROSTA
CUORI DI FILETTO DI
NASELLO
300 G

3,99
13.30 €/Kg



ARBI
GAMBERETTI
SGUSCIATI
200 G

4,29
21.45 €/Kg



22,90

GAMBERO
TEMPURA
1 KG

GARBO
FILETTI DI BACCALÀ
SENZA GLUTINE
E SENZA LATTOSIO
200 G

3,49
17.45 €/Kg



2,49
8.30 €/Kg

FROSTA
10 BASTONCINI
DI FILETTI DI MERLUZZO
300 G



2,19
14.60 €/Kg

VALSOIA
FETTINE SURGELATE
75 G X 2



1,79

LAMBWESTON
FRIES
• RUSTIC 750 G
• GRILL SALT & PEPPER
500 G

FRIPOZO
STRISCIOLINE DI POLLO
250 G

1,99
7.96 €/Kg



ITALPIZZA
LA NUMERO UNO
• MARGHERITA 435 G
• SALAMINO 410 G

2,69





CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

3,69

MAGNUM
3 STECCHI
VARI GUSTI
E GRAMMATURE



ALGIDA
DITONE
8 STECCO GELATO
512 G



2,49
4,86 €/Kg

MOTTA
COPPA DEL NONNO
65 G X 6



3,69
9,46 €/Kg

NUTELLA
4 CROISSANT
SURGELATI
340 G



2,79
8,21 €/Kg

GUSCIO AL LIMONE
RIPIENO
100 G



2,90
29,00 €/Kg

SAC A POCHE
CREMA PASTICCERA
1 KG



5,29

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI

Decò

Superfreddo

Più freschi del fresco

AVELLINO E PROVINCIA

CESINALI VIA SABINO COCCHIA, 53

SALERNO E PROVINCIA

BELLIZZI VIA ROMA, 84
SCAFATI VIA MARTIRI D' UNGHERIA, 319
CENTOLA PALINURO VIA ISCA, 1

CASERTA E PROVINCIA

CAPUA VIA SANTA MARIA CAPUA VETERE, 1/3
CALVI RISORTA VIA A. BIZZARRI, 60
MONDRAGONE VIA STAZIONE, 20
VAIRANO SCALO VIA NAPOLI, 288
VITULAZIO VIA LUCIANI, SNC

ISERNIA E PROVINCIA

VENAFRO VIA PEDEMONTANA, 1

NAPOLI E PROVINCIA

POZZUOLI VIA GIOVANNI DE FRAIA, 12
MELITO DI NAPOLI VIA UMBRIA, 8
ARZANO VIA A. VOLPICELLI, 33
NAPOLI SAN PIETRO A PATIERNO VIA PROVINCIALE DI CASERTA, 192
TORRE DEL GRECO PIAZZALE DELLE FERROVIE, 5
GIUGLIANO IN CAMPANIA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 57/61
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154
VOLLA VIA MONTELIBETO, 54
BOSCOREALE VIA GIOVANNI DELLA ROCCA, 140
NAPOLI VIA GIACINTO GIGANTE, 11
POMIGLIANO D'ARCO VIA ALESSANDRO MANZONI, 30 - 42
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154

ROMA E PROVINCIA

MINTURNO VIA APPIA, 1025
COLLEFERRO VIA DEI PIOPPI, 24

BARI E PROVINCIA

BARI VIA CAPITANO MAIORANO, 26

La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalarci eventuali infrazioni NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30

Decò

È un'insegna del gruppo Multicore
Per info: sviluppo@multicore.com



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile
www.pefc.it